
CDA 
AMENDEMENT Aan de Raad 

Datum: 10-11-2011 

Onderwerp: vaststellen ruimtelijke visie rand Huijbergen "Gebiedsvisie Huijbergen" 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 10 november 2011; 

overwegende dat: 

- er een rapport" gebiedsvisie Huijbergen" is opgesteld dat vier bouwlocaties aanwijst; 
- de locaties Molenbuurt en Meulenven conform IDOP, ruimte voor ruimte en eerdere discussie in 
de raad zijn aangewezen; 
- de locaties Boshof en Binnenpad onvoldoende zijn besproken met de bevolking en niet zijn 
opgenomen in het IDOP; 
- de locatie Binnenpad nooit bij de raad in beeld is geweest. 

Besluit: 

De gebiedsvisie Huijbergen gewijzigd vast te stellen door de locaties Molenbuurt en Meulenven 
aan te wijzen als bouwlocaties conform het rapport "Gebiedsvisie Huijbergen" en de locaties 
Binnenpad en Boshof niet aan te wijzen als bouwlocatie. 

En gaat over tot de orde van de dag 

De CDA-fracti 

-2 

R. van der Ha 


